GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ 3 HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021- 2026

         Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, UBND, Ủy ban MTTQ huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện ủy;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

huyện;

- Các cơ quan trung ương, tỉnh trên địa bàn;

- Các Tổ chức chính trị-xã hội huyện, Tổ chức xã hội, nghề nghiệp;

- Hội thẩm nhân dân huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

 Thường trực HĐND huyện trân trọng kính mời các đại biểu tham dự kỳ họp

thứ 3 HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021- 2026.

 1. Nội dung: Theo dự kiến Chương trình kỳ họp gửi kèm.

 2. Thành phần:

 - Thường trực HĐND tỉnh, các Ban HĐND tỉnh, Văn phòng Đoàn đại

biểu QH&HĐND tỉnh;

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh khu vực Lục Nam;

- Thường trực Huyện ủy, UBND huyện;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện;

- Trưởng các Ban xây dựng Đảng, Chánh Văn phòng Huyện ủy;

- Trưởng các Tổ chức chính trị - xã hội huyện, Tổ chức xã hội, nghề nghiệp;

- Thủ trưởng các cơ quan trung ương, tỉnh trên địa bàn: Viện kiểm sát

nhân dân, Tòa án nhân dân, Chi cục thi hành án dân sự, Công an huyện, Ban

CHQS huyện, Bảo hiểm xã hội, Kho bạc Nhà nước, Trung tâm y tế, Chi Cục

thuế, Chi cục thống kê, Điện lực, Hạt kiểm lâm, Văn phòng Đăng ký đất đai,

Ngân hàng NN&PTNT, Ngân hàng chính sách xã hội, Quản lý thị trường số 4,

Bưu điện huyện, Trung tâm viễn thông, Công ty Lâm nghiệp Lục Nam, Công ty

Lâm nghiệp Mai Sơn;

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:            /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày        tháng 12 năm 2021

- Trưởng Đoàn Hội thẩm nhân dân huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

huyện;

- Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND; Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn.

 3. Thời gian: 02 ngày, khai mạc 7h30’ ngày 16 tháng 12 năm 2021.

4. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa huyện.

Thường trực HĐND huyện trân trọng kính mời đại biểu về tham dự kỳ họp.

Trong quá trình tham dự kỳ họp, đề nghị đại biểu thực hiện nghiêm túc các biện

pháp phòng chống dịch Covid-19.

Lưu ý: Trang phục tham dự kỳ họp đề nghị đại biểu nam mặc comple, thắt

caravat, quần sẫm màu; đại biểu nữ mặc áo dài truyền thống; đại biểu các ngành

có trang phục riêng, mặc trang phục theo quy định của ngành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thông

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T16:41:59+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thông<thongnv_hulucnam@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-08T09:10:15+0700

		2021-12-08T09:11:08+0700

		hdnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2021-12-08T09:12:58+0700